
 

 

Odborové organizace TĚŽBA a ZPRACOVÁNÍ ve spolupráci 
s CA p. Miroslava LIŠKY, s.r.o. pořádají pro rodiče s dětmi zájezd: 

Loučení s prázdninami  

v GEISELWINDU 
Zájezd je pořádán ve dvou termínech  

27. srpna (úterý) a 28. srpna 2024 (středa) 
 

Letos opět navštívíme zábavní park Freizeit-Land Geiselwind v SRN, který 

nabízí zábavu pro malé i velké návštěvníky! Super výlet pro celou rodinu!  

Fantastické kolotoče pro děti i rodiče, elf hrad, divoké horské dráhy, lopingy, 

varieté, klády na řece, cirkus, vyhlídková věž, mýdlová, laserová, magická show, 

krmení opic v Safari-Landu, atrakce, klidová zóna, občerstvení …   

Vstupy na veškeré atrakce jsou v ceně! Již nic neplatíte! 

Cena (doprava, vstupné, základní pojištění účastníků): 

Člen odborové organizace, RP nad 15 let                      1.000,- Kč/os. 

Dítě člena od 100 cm výšky do 15 let věku                  750,- Kč/os. 

Dítě člena do 100 cm výšky                    200,- Kč/os. 
(Případní další účastníci hradí plnou cenu zájezdu - 1.560,- Kč / 700,- Kč) 

 

Odjezdy a trasa autobusu:  6:00 K. Vary – zast. U Koníčka, 

6:15 Chodov - autobusové nádraží,  

6:40 Sokolov - Těšovice, 6:45 Sokolov - sportovní hala  

Odjezd zpět z Geiselwindu v 16:30 hod. 

 

 Kontakty:    Josef Zelenka   352 46 6522   zelenka2@suas.cz 

  Šárka Leščinská   352 46 6524  lescinska@suas.cz 

  Jana Kněžická   352 46 6510   knezicka@suas.cz  (Sokolov) 
 

Platnost Vaší rezervace je 5 pracovních dnů, 

v této době je nutná úhrada v hotovosti nebo podepsaný osobní účet zaměstnance.  

Při nesplnění této podmínky bude objednavatel automaticky vyřazen a místa budou postoupena 

dalšímu zájemci! 

Rezervace zasílejte mailem - uvádějte jména, rodná čísla, bydliště,  

děti do 100 cm výšky, kontaktní telefon a místa nástupů účastníků zájezdu!  
Tyto poskytnuté údaje slouží výhradně pro potřebu organizačního zajištění zájezdu. 

mailto:zelenka2@suas.cz
mailto:lescinska@suas.cz
mailto:knezicka@suas.cz

